
1/2 
 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4094 

office.uprava@vojvodina.gov.rs 

 
  

БРОЈ:404-204/2018  
 

 
ДАТУМ: 10.09.2018.године 
 

 

 

 

   

 

 

 

 

ИЗМЕНE 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА-ХРАНА,ПИЋЕ И ОСТАЛИ МАТЕРИЈАЛ ЗА 

УГОСТИТЕЉСТВО 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

 

ЈНОП-ОС 34/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

Комисија за јавну набавку образована Решењем в.д.директора Управе за 

заједничке послове покрајинских органа  број: 404-304/2018 од 13.08.2018. године 

п р и п р е м и л а  ј е  дана 10.09.2018.године 

 

ИЗМЕНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА - ХРАНА,ПИЋЕ И ОСТАЛИ МАТЕРИЈАЛ ЗА 

УГОСТИТЕЉСТВО 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

ЈНОП-ОС 34/2018 

 

 1.У Конкурсној документацији за јавну набавку   добара- храна,пиће и остали 

материјал за угоститељство ЈНОП-ОС 34/2018 број 404-304/2018, 

 

 У делу 2) ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, 

КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА 

КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО 

ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ. 

2)1) врста, техничке карактеристике (спецификације), 

мења се и гласи: 

 

А.ПИЋЕ 

 

52 Вињак "5" или 

одговарајући 
ком 

10  0,7 л 

 

 

72 Bermet beli 

"Ковачевић" или 

одговарајући 

ком 
2 0.75л 

73 Bermet crveni 

"Ковачевић" или 

одговарајући 

ком 
2 0.75 л 

 

Б.ХРАНА 

325 Компот шљива ком 24 Минимум 680 гр 

326 Компот бресква ком 12 Минимум 680 гр 

327 Компот крушка ком 12 Минимум 680 гр 

 

339 Фефероне  ком 72 конзервисане,  паковање минимум 

600 гр 



3/2 
 

 

 

 У делу 6) ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАВНИ ДЕО ПОНУДЕ,  ТАБЕЛАРНИ ДЕО 

ПОНУДЕ ЈАВНА НАБАВКА ДОБАРА – ХРАНА, ПИЋЕ И ОСТАЛИ МАТЕРИЈАЛ ЗА 

УГОСТИТЕЉСТВО, мења се и гласи: 

I.ХРАНА 

 

325 Компот шљива ком 24 Минимум 680 гр 

326 Компот бресква ком 12 Минимум 680 гр 

327 Компот крушка ком 12 Минимум 680 гр 

 

339 Фефероне  ком 72 конзервисане,  паковање минимум 

600 гр 

 

II - ПИЋЕ 

 

52 Вињак "5" или 

одговарајући 
ком 

10  0,7 л 

 

72 Bermet beli 

"Ковачевић" или 

одговарајући 

ком 
2 0.75л 

73 Bermet crveni 

"Ковачевић" или 

одговарајући 

ком 
2 0.75 л 

 

 3.У осталом делу Конкурсна документација за предметну набавку остаје 

непромењена. 

 4.Сходно ставу 1. члана 63. ЗЈН Наручилац ће Измене Конкурсне документације, 

без одлагања објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

   

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

1.Јудит Ћеран, члан 

2.Гордана Гошић, члан 

3.Нада Радуловић, члан 

 


